重庆市科技期刊编辑学会文件
渝科刊发〔2024〕30 号

关于公布学会项目评审专家名单的通知

各会员单位：

为进一步规范学会的项目评审工作，确保评审的公正性、

公平性和专业性，经学会第七届第 2 次常务理事扩大会讨论和

审定，最终推选 42 位专家进入学会项目评审专家库，现予以

公布。

附件：重庆市科技期刊编辑学会项目评审专家名单

重庆市科技期刊编辑学会

2024 年 5 月 27 日

附件

重庆市科技期刊编辑学会项目评审专家名单

（按姓氏拼音排序）

序号 姓名 工作单位

1 曹 阳 重庆理工大学期刊社

2 陈 敏 《中华消化外科杂志》编辑部

3 陈移峰 重庆大学期刊社

4 代小红 重庆工商大学期刊社

5 方 琪 重庆市卫生健康统计信息中心期刊部新媒体中心

6 果 磊 中华内分泌外科杂志

7 胡小松 西南大学期刊社

8 胡英奎 重庆大学期刊社

9 胡永国 保健医学研究与实践编辑部

10 黄 锋 《应用数学和力学》编辑部

11 李文涛 重庆五九期刊社

12 李亚辉 《计算机科学》 编辑部

13 李月起 重庆工商大学期刊社

14 李 云 重庆邮电大学期刊社

15 梁光萍 中华烧伤与创面修复杂志编辑部

16 刘 斌 中国药业杂志社

17 刘国栋 中华创伤杂志编辑部

18 栾 嘉 陆军军医大学学报编辑部

19 牟映雪 重庆师范大学编辑出版中心

20 彭 熙 重庆理工大学期刊社

21 彭 智 中华肝脏病杂志编辑部

22 冉明会 重庆医科大学期刊社

23 石超峰 重庆交通大学期刊社

24 石幸利 重庆科技大学学报编辑部

25 石 芸 重庆医学编辑部

26 汤兴华 保健医学研究与实践编辑部

27 田海江 重庆邮电大学期刊社

28 王明丰 重庆市卫生健康统计信息中心期刊部

29 王维朗 重庆大学期刊社

30 文 娟 西南大学期刊社

31 文 灿 《局解手术学杂志》编辑部

32 吴 涛 中国南方果树编辑部

33 熊云威 矿业安全与环保编辑部

34 徐书令 《材料导报》编辑部

35 杨 艳 镁合金学报（英文）编辑部

36 张 陈 西南大学期刊社

37 张大志 中华肝脏病杂志编辑部

38 张洪雷 中国中医急症编辑部

39 钟小伟 重庆大学期刊社

40 钟雪飞 儿科药学杂志编辑部

41 周江川 兵器装备工程学报编辑部

42 邹小勇 重庆大学附属肿瘤医院期刊中心